
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz   1/5 

 

Rámcová dohoda  
uzavřená podle ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. zákon o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“) 
č. dohody objednatele:  E654-S-1015/2019 
č. dohody zhotovitele :  2/2019 
EČ VZ objednatele :  65418151 
 

„Dodávka náhradních dílů přejezdové konstrukce Rosehill“ 
 
Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY 
1.1 Kupující:  
Název:     Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 
Sídlo:     Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7               
IČO:                              70994234 
DIČ:                              CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384 
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Plzeň 
    Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Zastoupená: Ing. Josefem Hendrychem, ředitelem Oblastního 

ředitelství Plzeň 
Bankovní spojení:   XXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXX / XXXXXXXX 
 
Kontaktní zaměstnanci objednatele: 
- ve věcech smluvních : XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX 
- dílčí objednávky  : XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování daňových dokladů) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
E-mail: XXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2 Prodávající:  
Název:     STYL 2000 spol. s r.o. 
Sídlo:    Brno, Tkalcovská 14, 602 00 
IČO:    00546534 
DIČ:    CZ00546534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR, KOS v Brně, oddíl c, vložka 111. 
Den zápisu 13.08. 1990 
Zastoupená:   XXXXXXXX, jednatel 
Bankovní spojení:  XXXXXXXX 
číslo účtu:   XXXXXXXX / XXXXXXXX 
Kontaktní zaměstnanci zhotovitele: 
a) ve věcech smluvních:  XXXXXXXX, jednatel    
    (včetně podpisu této RD a jejích případných dodatků)    
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 



Strana č. 2 z celkového počtu stran 5 

STYL2000 spol. s r.o. 
Tkalcovská 14 
Brno, 602 00 
E-mail: XXXXXXXX 
(dále jen „prodávající“) 
1.3 Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů 

uvedených v článku č. 1 této rámcové dohody, a to prokazatelným způsobem 
s tím, že k tomuto oznámení musí být přiložena alespoň kopie dokládající 
oznamovanou změnu údajů.  
Veškeré žádosti na provedení změny nebo doplnění bankovního spojení musí 
být vždy adresovány písemně, a to zejména prostřednictvím datové schránky 
SŽDC s využitím datové schránky zhotovitele (u právnických osob) nebo 
úředně ověřenou listinou u zhotovitelů - fyzických osob, pokud tento 
zhotovitel nemá též zavedenou vlastní aktivní datovou schránku 

 
 
Článek 2 – Účel a předmět rámcové dohody (přesná specifikace) 
2.1 Účelem této rámcové dohody je zabezpečení Dodávek náhradních dílů 

přejezdové konstrukce Rosehill v souladu uzavřenými Technickými 
podmínkami dodacími (dále jen „TPD") v platném znění, splňující podmínky 
stanovené právními předpisy, normami ČSN, technickými normami 

2.2 Tato rámcová dohoda je uzavřena v souladu se zadávací dokumentací a 
nabídkou prodávajícího ze dne 25. února 2019, která byla vybrána 
rozhodnutím zadavatele č. j. 6487/209-SŽDC-OŘ Plzeň-ÚPI 

2.3 Podmínky sjednané v této dohodě se užijí na veškeré kupní smlouvy 
uzavírané mezi kupujícím a prodávajícím, jejichž předmětem je dodání zboží 
prodávajícím kupujícímu, ledaže jednotlivá kupní smlouva mezi prodávajícím 
a kupujícím nestanoví výslovně a písemně jinak. 

2.4 Uzavření rámcové dohody neopravňuje prodávajícího k nárokování 
jakéhokoliv plnění. Plnění na základě rámcové dohody bude probíhat dle 
aktuálních potřeb kupujícího formou uzavření jednotlivé kupní smlouvy. 

2.5 Přesná specifikace náhradních dílů je uvedena v příloze č. 5 této rámcové 
dohody  

 
 
Článek 3 – Doba, místo, způsob a lhůty plnění 
3.1 Tato rámcová dohoda se uzavírá do 31. 12. 2020 od jejího uzavření, nebo 

doba plnění předmětu rámcové dohody může skončit dříve a to vyčerpáním 
celkového maximálního a nezaručeného finančního objemu vyplývající 
z plnění předmětu rámcové dohody v objemu 9.500.000,- Kč bez DPH (slovy 
devětmiliónůpětsetisíc korun českých). Uvedená cena je maximální, kupující 
je oprávněn odebrat zboží v menší hodnotě. Prodávající nebude požadovat 
dodání a odkoupení zboží do výše předpokládaného maximálního finančního 
limitu. 

3.2 Dodávky budou realizovány, na základě písemných objednávek a dopravních 
dispozic, podle aktuálních potřeb Kupujícího. 

3.3 Místem plnění jednotlivých objednávek realizovaných v rámci této rámcové 
dohody budou dodací adresy specifikované v jednotlivých objednávkách. 
Dopravu požadovaného zboží do místa plnění zajišťuje Prodávající.  

3.4 Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval dodávky na základě objednávek 
ve lhůtách do 5 týdnů od nahlášení Kupujícím, v případě mimořádné události 
po dohodě. Předmět koupě bude dodán s daňovým dokladem 

3.5 Prodávající bude zboží předávat Kupujícímu v místě a ve lhůtách uvedených v 
dílčích objednávkách dle TPD, uzavřených mezi Prodávajícím a Kupujícím. Při 
předávání dodávky zboží poskytne Prodávající příslušný obsah dodávky zboží 
Kupujícímu ke kontrole a přepočtu. Kupující je oprávněn dodávku zboží a její 
obsah zkontrolovat a v případě připomínek či námitek jej vrátit Prodávajícímu 



Strana č. 3 z celkového počtu stran 5 

k změně, doplnění apod. Každou dodávku materiálu budou doprovázet 
doklady o kvalitě dodávky dle ustanovení příslušných TPD. 

3.6 Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k 
užívání, po kontrole a přepočtu zboží. Pokud Kupující shledal zboží jako 
bezvadné, náleží Prodávajícímu sjednaná odměna. 

3.7 Prodávající je povinen vyrozumět určeného pracovníka Kupujícího uvedeného 
v předmětu objednávky jako „kontaktní osobu" na objednávce podepsané 
odpovědnými osobami o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 
8:00 - 14:00 hod.). Poskytnutí dodávky potvrdí Kupující na dodacím listu. 
Dodací list musí obsahovat označení účastníků smluvního vztahu, odkaz na 
konkrétní objednávku, název a množství dodaného zboží, razítko 
Prodávajícího, jméno a podpis příslušného pracovníka Prodávajícího a datum 
dodání. Pověřený zaměstnanec Kupujícího uvede své jméno a podpis, v 
případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním 
vymezením zjištěných vad dodaného zboží 

3.8 Fakturu za dodaný materiál zašle prodávající na adresu organizační jednotky 
kupujícího v souladu s adresou doručování dle této rámcové dohody 

3.9 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem 
nebo daňový doklad prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých 
účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty 
přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího. 

3.10 Kupující zaplatí cenu zboží na základě daňových dokladů (faktur), které 
musí mít kromě úplného nezkráceného názvu kupujícího i ostatní náležitosti 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v aktuálním znění. Současně s každým daňovým dokladem 
(fakturou) zašle prodávající kupujícímu, jako přílohu, jeden výtisk kupujícím 
potvrzeného dodacího listu uskutečněné dodávky. 

3.11 Zakázka nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti. Jedná se o 
zařazení do klasifikace CZ-CPA 22.19.1 

 
Článek 4 – Odpovědnost za vady, kvalita, záruka, odpovědnost za škodu 
4.1 Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění objednávek sjednaných touto 

rámcovou dohodou a v rámci ní uzavíraných smluv na jednotlivé objednávky 
na svůj náklad a na své nebezpečí. 

4.2 Odpovědnost za vady, kvalitu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku a dle platných TPD-01/2018, včetně jejich dodatků a 
změn v platném znění. 

4.3 V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s objednávkou 
Kupujícího, je Kupující oprávněn požádat o výměnu vadného zboží na náklady 
Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude uskutečněna až po odstranění 
vad. 

 
Článek 5 – Uzavření jednotlivé kupní smlouvy 
5.1 Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé kupní smlouvy se uzavírají na základě 

písemných objednávek vystavených kupujícím. Objednávka musí mimo jiné 
obsahovat označení smluvních stran, určení zboží, jeho množství a ceny, termín 
a místo dodání, případně zvláštní požadavky kupujícího (např. týkající se obalu, 
dokladů, apod.). Na objednávce bude dále uveden kontakt na osobu 
odpovědnou za převzetí zboží v místě dodání. 

5.2 Objednávka kupujícího představuje návrh kupujícího na uzavření kupní smlouvy 
a kupující je touto objednávkou vázán, jestliže ji písemně neodvolá do doby její 
akceptace prodávajícím. 

5.3 Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy prodávající písemně potvrdí 
objednávku kupujícího. Prodávající objednávku potvrdí otiskem razítka a 
podpisem oprávněné osoby s uvedením jména osoby a data a vrátí kupujícímu 
nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího doručení. 



Strana č. 4 z celkového počtu stran 5 

5.4 Objednávka může být doručena prodávajícímu či vrácena kupujícímu v podobě 
pdf skenu e-mailovou poštou nebo datovou schránkou.  

 
 
Článek 6 – Závěrečná ujednání 
6.1 Tato rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou 

přílohou č. 2 této rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná 
ujednání v Rámcové dohodě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost. 

6.2 Prodávající prohlašuje, že:  
6.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této rámcové 

dohody seznámil, 
6.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky 

Kupujícího dle této rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných 
překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění 
v souladu s touto rámcovou dohodou. 

6.3 Rámcová dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou 
smluvní stranu. 

6.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z rámcové dohody se 
řídí českým právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

6.5 Smluvní vztahy neupravené rámcovou dohodou se řídí Občanským 
zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

6.6 Všechny spory vznikající z rámcové dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle 
Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými. 

6.7 Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. 
6.8 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu rámcové dohody a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
6.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda podléhá uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

6.10 Zaslání rámcové dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje SŽDC. Nebude-li tato rámcová dohoda zaslána k uveřejnění 
a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních 
stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

6.11 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v 
této rámcové dohodě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího 
odstavce této rámcové dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

6.12 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu 
rámcové dohody, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění rámcové 
dohody v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, 
pokud by rámcová dohoda v důsledku takového označení byla uveřejněna 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran rámcovou 
dohodu v registru smluv uveřejnila. S částmi rámcové dohody, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
rámcové dohody, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani 
odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou.  

 6.13 Osoby uzavírající tuto rámcovou dohodu za smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této rámcové 



Strana č. 5 z celkového počtu stran 5 

dohodě, spolu s rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

6.14 Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak 
právních, tak faktických. 

 
Přílohy 
příloha č. 1: Obchodní podmínky 
příloha č. 2: TPD 01/2018,  
příloha č. 3: STO 060-046922 
příloha č. 4: Prohlášení o shodě 
příloha č. 5: Ceník náhradních dílů 
 
 
 
V Plzni dne ... ... 2019   
 
 
 
 
 
Kupující: 

  
 
 
 
 
Prodávající: 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Ing. Josef Hendrych   XXXXXXXX 
ředitel Oblastního ředitelství 

Plzeň 
 jednatel 

STYL 2000 spol. s r.o. 
 

Walta
Psací stroj
29.3.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 236786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26f42474-75b4-40f2-8420-5e5a5bbeae16

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2019 12:25:53


		2019-04-01T10:26:01+0000




